
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 

     DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Sportovní hala Klimeška - 2. etapa“ 
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

   

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:                                          801 - Obec nebo městská část hl. města Prahy 

Sídlo zadavatele:                                  Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

Zadavatele zastupuje:               Bc. Martin Starý, DiS., starosta města 

IČ zadavatele:                              00236195 (dále: „veřejný zadavatel“) 

Druh zadávacího řízení:   OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek    (dále jen: „zákon“) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 2 - ze dne 31. 1. 2017 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 zákona podává vysvětlení zadávací 

dokumentace na základě žádostí účastníků zadávacího řízení. 

 

Dotaz 1: Žádáme zadavatele o poskytnutí statického výpočtu a technické zprávy části D.1.2.-

Statika – v zadávací dokumentaci chybí. 

Odpověď zadavatele: 

Poskytujeme v příloze této zprávy. 

 

Dotaz 2: Upřesněte prosím význam položky z rozpočtu pro SO01a, s kódem 62227VN01 – 

Odpočet fasádních plechů na severní straně fasády. Má být oceněna demontáž fasádních 

plechů? Jak má být naloženo s demontovanými fasádními plechy? 

Odpověď zadavatele: 

Položka demontáže fasádních plechů na severní fasádě byla udělána ještě před tím, než se 

rozhodlo dané plechy vůbec při první etapě neosazovat, takže tuto položku neoceňujte. 

Nenamontované plechy jsou uskladněny u zadavatele. 

 

Dotaz 3: V projektové dokumentaci se nevyskytuje Kniha svítidel, na kterou je uveden odkaz 

ve specifikaci pro silnoproud. Prosíme o její zaslání. 

Odpověď zadavatele: 

Poskytujeme v příloze této zprávy. 

 

Dotaz 4: V poskytnuté dokumentaci je celkový výkaz výměr: ZX15a - Hala Klimeška_V2-

VV, kde je část GASTRO uvedena dvěma položkami:  

1 K 7253108X1 D+M Gastro - nacenit dle D13_gastro.xlsx soubor 1,000 

2 K 7253108X2 D+M Snídárna- nacenit dle D13_gastro.xlsx soubor 1,000 

V položce číslo 1 by měl být po kontrole položek s výkresovou dokumentací zahrnut dílčí VV 

pro část Gastro dle D13, ale nenašla jsem položky (VV) pro část: Snídárna? 

Prosím o doplnění toho VV případně o vysvětlení, co má být zahrnuto v položce č. 2. 

Odpověď zadavatele: 

Výkaz výměr pro snídárnu je uvedený pouze ve výkresu snídárny.  V příloze poskytujeme 

výkaz výměr v xlx. 

 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 

Dotaz 5: Prosím o zaslání knihy svítidel k části Silnoproud. 

Odpověď zadavatele: 

Poskytujeme v příloze této zprávy. 

 

Dotaz 6: Prosím o doplnění dokumentace D1.2 Statika – technická zpráva a statický výpočet. 

Chybí v PD. 

Odpověď zadavatele: 

Poskytujeme v příloze této zprávy. 

 

Dotaz 7: V poskytnuté PD ve složce D1.3 PBŘ a ZOTK chybí požární zpráva. Prosím o 

doplnění PBŘ. 

Odpověď zadavatele: 

Poskytujeme v příloze této zprávy. 

 

Dotaz 8: Část ZOTK byla realizovaná v 1. etapě? Pokud má být v 2. etapě, chybí pro tuto část 

výkaz výměr (XLS), prosíme o jeho doplnění. 

Odpověď zadavatele: 

Ano v 1. etapě z hlediska ZOTK byly osazeny světlíky a jejich elektro ovládání. Ve 2. etapě 

je nutno dovybavit rozvodem plynu a doplnění vybavení světlíků. VV pro tuto část 

poskytujeme v příloze této zprávy. 

 

Dotaz 9: Má být součástí střešní konstrukce záchytný systém? Pokud ano, prosím o doplnění 

specifikace a položky do VV. 

Odpověď zadavatele: 

Záchytný systém je předpokládán jako součást dodávky střechy. Systém sys navrhuje 

dodavatel, který toto ocení jako součást dodávky střechy v běžném standardu.  

 

 

 

Vysvětlení zadavatele bez dotazu účastníka: 

Zadavatel tímto podává vysvětlení, že položka výkazu výměr č. 475 v části a záložce“ SO 01 

Stavební část“ na dodávku a montáž podlahy soutěžní sportovní haly není součástí 

předmětu této VZ a není tudíž součástí nabídkové ceny. Účastník tedy tuto položku 

neoceňuje. Tato dodávka bude předmětem samostatného zadávacího řízení a VZ. 

 

475 K 775221P01 
D+M podlaha do sportovní haly - palubovka 
universal včetně lišt 

m2 247,560 0,00 0,00 

 

 

V Kutné Hoře dne 31. 1. 2017.                                    Ing. Josef Bárta  

       pověřená osoba zadavatele             

 


		2017-01-31T12:25:49+0100




